39 della medesima Legge. 

Successivamente all’acquisizione di tutti i pareri e le autorizzazioni richieste, il Presidente ha 

approvato, in data 26 aprile 2003, il progetto esecutivo dei lavori in questione, per un importo 

complessivo posto a base d’appalto di € 3.565.000 (tremilionicinquecentosessantacinquemila/00), di 

cui € 183.765,58 (centottantatremilasettecentosessantacinque/58), per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso: così suddiviso: 

- categoria prevalente OG1 (edifici civili): € 1.878.446,80; 

- categoria scorporabile o subappaltabile OS6 (finiture di opere generali in materiali lignei, plastici, 

metallici e vetrosi):

[...]

14, GEO ROCK SNC di Capelli Claudio e Angelo Snc, 

con sede in Borzago di Spiazzo (TN), Via S. Pietro, n. 35, e OR.BA.RI. Snc di Elio Orlandi & C., con 

sede in Dorsino (Tn), Zona Artigianale Baorgo, Via Fontane, n. 22/C al prezzo complessivo di € 

3.367.882,01 (tremilionitrecentosessantasettemilaottocentottantadue/01). 

Nel mese di luglio 2003 i lavori di consolidamento, ristrutturazione ed ampliamento del Rifugio sono 

iniziati e sono proseguiti anche nell’anno 2004. In occasione della seduta del Consiglio di 

Amministrazione d.d. 29 luglio 2004, è stata deliberata la perizia di variante relativa ai lavori di